
METAMORFOZ (BAŞKALAŞIM)

Katil maktul ilişkisi: Geçenlerde Mehmet Ali Ağca, Papa 'ya geçmiş olsun mektubu yazmış! Hem de İtalyanca!

Olura.. Türkçeden İtalyancaya çeviri yaparken yanlışlık yaparlar ihtimalini bertaraf ederek direkt İtalyanca

giriyor!

''Sevgili Papa Giovanni Paolo II. Sen ve ben, tüm dünyada dini yaymak yolunda acı çektik. Kısa zamanda

sağlığına kavuşmanı diliyorum. Sana 13 Mayıs 2000'de Fatima'nın 3. sırrını açığa çıkarttığın için

müteşekkirim. Sevgili Papa, ilahi gerçek şudur ki, dünyanın sonuna geliyoruz. Şu andaki nesil, dünya

üzerindeki son nesildir. Umarım, Allah sana güç ve sağlık verir.'' Ölmene kıyamam canımın içi!

Gene günlerden bir gün, PKK timi pusu kurmuş jandarmaya. Sarp kayalıklara mevzilenmişler. Yollar

mayınlanmış, el bombaları uzun namlulu silahlar, havan topu.. tam teşekkül pusu tamam. Jandarma

konvoyunun kışlaya dönmesini bekliyorlar. Saatler geçiyor jandarma konvoyu gelmiyor. Gözcülerden biri yolu

gözetliyor; ne gelen var ne giden... Yine çıkıyor mevzisinden elini güneşlik gibi siperleyerek; '' Allah Allah!

Allah korusun, bunlar trafik kazası filan geçirmiş olmasınlar gurban!'' diye ötekiyle söyleşmeye başlıyor. Ay

canım hiç de kıyamam!..

Bunlar coğrafyamızın renkleri olsa gerek... Böylesi evlere şenlik.. başka yerlerde var mı acep?

Siyaset renklerimiz: AKP için derler ki ''gerici, fundamentalist, Arap sermayesi, yobaz güruhu, Asyetik vb...''

Onlar AB'ye girmeye çalışan Türk halkına öncülük ediyorlar, elleri gelmeden de olsa bir yığın reforma istemeye

istemeye evet diyorlar. Nedeni ne olursa olsun onlar toplumun şimdi dinamosu oldular. Onlar şimdi Batı

yolcuları. Onlara anneleri ''Hep Batıya git yavrum '' demiş!...

CHP, hani derler ki: '' Cumhuriyetin kurucusu, omurgası, devrimcisi, yoksul halkın umudu, kimsesizlerin

kimsesi, halkçısı, Mustafa Kemal 'in mirasçısı (hedefimiz muasır medeniyettir demişse de ulu önder, O'nun

koltuğunun bekçisi CHP'nin komiseri, AB görüşmelerinde Başbakanı geri çağırdı.)...

CHP şimdilerde kökünü Şeyh Edebali 'de ve Cengiz Han 'da aramakta... Hedefine de Horasan'a, Buhara'ya,

Semerkant'a ve dahi Kâbil'e varmayı koymuş! İç işlerinde de Cengiz Han çeşmesinden feyizlenmekteler...

DYP, O'nun 'kırat' ına geçmişin ''başarılı ve ünlü'' polis müdürlerinden M. Ağar süvarilik etmekte... SEKA

direnişini destekliyor, direniş gömleğiyle işçilerle merhabalaşıyor: ''SEKA'da sürdürülen eylem destana döndü..

milletin namusu olan SEKA ve TÜPRAŞ kapatılamaz, bugünden sonra biz de SEKA'lıyız, biz de bu eylemin

ferdiyiz!'' diyerek emeğin cephesine kendini yazdı!...

MHP, nerde o eski MHP?.. Ülkü ocakları geçenlerde bir afiş yapmış.. sol köşesinde Hitler 'in resmi, sağ köşede

Bush 'un, sol alt yanda sıkılı bir yumruk, slogan müthiş ''KAHROLSUN FAŞİZM!'' Hey Allahım sen nelere

kadirsin mi, ya da bunları da mı görecektik Yarabbi mi demeli.. ama ben ne diyeceğimi bilemiyorum.

Yoksullar: Eskiden yoksullar ya sınıf siyaseti güden proleter cephede örgütlenirdi veya çeşitli siyasal sağ

marjinal partilerde örgütlenerek umuda yolculuk ederlerdi. Şimdilerde; biraz Müslümani partilerde

örgütlendiler, oradan da umutları boşa çıkınca, yoksulluğun çözümü için kendilerine özgü bir yöntem buldular.

Belki Müslümanlıktan etkilenerek İhkak-ı Hak'ı (kendi hakkını kendin koru) keşfederek kapkaç ve hırsız

çetelerini oluşturdular. Onlarda olmayan ne varsa ellerini uzatıp başkalarının sepetinden almaya başladılar.

Müesses düzen ve sözcüleri feryat figan.. al sana on bin yeni polis kadrosu. Geç bunları anam babam, yüz bin

yeni polis kadrosu da yetmez! Esasa gel, işsizliği çöz, açlığı yen.

Anadolu renk bahçesi.. ben diyecek bir şey bulamıyorum, seyrediyorum, anlamaya çalışıyorum, anlayabilene

aşkolsun.
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